A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
086/2017, DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 046/2017, PREGÃO PRESENCIAL Nº.
032/2017, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS PROFISSIONAIS DE
ORIENTADOR SOCIAL, NO ÂMBITO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL,
PARA ATENDIMENTO DOS PÚBLICOS INCLUÍDOS NOS PROGRAMAS DESENVOLVIDOS NAS UNIDADES DO
CRAS/ASSISTÊNCIA SOCIAL E EM PARCERIA COM AS ESCOLAS MUNICIPAIS. VIGÊNCIA A PARTIR DE
19 DE MAIO DE 2017 ATÉ 19 DE MAIO DE 2018. LICITANTE VENCEDORA: CLÁUDIA LEONEL - MEI,
COM O VALOR TOTAL DE R$ 16.800,00 (DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS REAIS). SEIJI EDUARDO
SEKITA
Publicado em: 19/05/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org